

## Nyt fra foreningen august/september 2024

Velkommen tilbage til sæson 2024/2025 i KFUM og KFUK i Silkeborg! Velkommen til nye såvel som kendte ansigter i alle afdelinger.

### Siden sidst

#### Skt. Hans

Traditionen tro blev der fejret Skt. Hans i Sindstouhytten før sommerferien. Vejret var godt, og der var stort fremmøde. Tak for en hyggelig aften!



#### Fælles opstart

Den 12. august var hele foreningen inviteret til fælles opstart. Igen i år var det en stor succes - dejligt at se så mange! Et nyt klub-år er på bedste vis blevet skudt i gang for Klub 3R og Klub One, og det samme gælder alle øvrige afdelinger.

### Kommende arrangementer

#### March mod Ensomhed kommer til Silkeborg i september – skal I gå med?

March mod Ensomhed 2024 kommer til Silkeborg Kommune den 13. september, hvor Patrick Cakirli skal gå fra Silkeborg til Aarhus. Det går løs fra klokken 07.30, hvor Patrick står foran Silkeborg Rådhus og håber på mange følgesvende til dagens etape, som starter klokken 08.00. Konceptet for marchen er, at Patrick kun må gå, hvis han har følgeskab - ellers skal han stå stille. På den måde bliver hans vandring symbol på vigtigheden af fællesskab og social ansvarlighed i kampen mod ensomhed. Det er gratis at gå med - og I bestemmer selv hvor langt, I vil gå. Tilmelding foregår på rutens Facebook-begivenhed.

#### Børnehøjskole

En lille gruppe har været på tur til Brædstrup Børnehøjskole, og de er ret opsatte på, at vi skal have en Børnehøjskole i Silkeborg! Alle, der har lyst, er derfor inviteret til et møde i Enghavehuset torsdag d. 19. september klokken 19.00 til Børnehøjskole-inspirationsaften. Du er velkommen ligegyldigt, om du bare er

nysgerrig, om du har lyst til at hjælpe to timer, eller om du har lyst til at bruge flere kræfter på at trække et nyt projekt i gang. Alle kan være med til at inspirere eller til at få inspiration.

### Voksenaftener

Distriktets næste Voksenaften er den 9. oktober klokken 19.30 på Rughavevej 4, 8800 Viborg, hvor Hanne Juul Jakobsen kommer og fortæller. Kom glad!

### Foreningsweekend

Alle inviteres til foreningsweekend på Hestlund Efterskole den 12.-13. oktober 2024. Programmet er lige på trapperne. Det byder blandt andet på foredraget *Fanget i FOMO – om at ville det hele og nå ingenting* med højskolelærer Frederik Aamand Holm.



### Landsmøde

Landsmøde foregår i år den 8.-10. november på Nyborg Strand. Det kunne være fedt at sende en god flok afsted fra KFUM og KFUK i Silkeborg. I år skal landsmødet blandt andet handle en masse om Vision 2035. Bliv inspireret, klogere, motiveret, opdateret, forkælet, udfordret, stolt. Bliv klar til fremtiden - og bliv en del af hele KFUM og KFUK! Tilmeldingen er åben

### Himmelske dage i Silkeborg

I 2025 bliver Himmelske Dage afholdt i Silkeborg! Det sker i Kristi Himmelfarts-dagene d. 29. maj til 1. juni. Mere information følger.

På vegne af bestyrelsen i KFUM og KFUK i Silkeborg  
Elisabeth Mundbjerg